adicional suplementar no ambito dos programas de trabalho do oreamento vigento, ® da
outras provid6ncias.

Art. 1® Fjca o Poder Exeeutivo, autorizado por sua Contadoria, a proceder a abertura de credito
adicional suplementar que especifica no valor tofal de R$ 82,390,00 (Oitenta e Dois Mil, Trezentos
e Noventa Reais), para suportar os gastos pertinentes, conforme abaixo consignado:

06.002 - DEPARTAMENTO DE cONSERVAeAO DO MUNicipio
N°   FICHA:    142   -   06.002.15.452.5.2015-3.3.90.39.00.00.00.00   -   OUTROS   SERVICOS   DE
TERCEIROS -
06.000 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

[...]

Paulo,  no uso de suas atribuig6es legais,

Faz saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1° Fica o Poder Executivo, autorizado por sua Contadoria, a proceder a abertura de
ctedito  adicional  suplementar que  especifica  no valor total  de  R$ 82.390,00  (Oitenta  e
Dois  Mil,  Trezentos e  Noventa  Reais),  para  suportar os gastos  pertinentes,  conforme
abaixo consignado:

06.002 - DEPARTAMENTO DE CONSERVACAO DO MUNIcipIO
N°  FICHA:   142  -06.002.15.452.5.2015-3.3.90.39.00.00.00.00  -OUTROS  SERVICOS
DE TERCEIROS -
06.000 -SECRETARIA DE OBRAS E SERV190S PUBLICOS